
ZARZĄDZENIE Nr 21/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 dla miasta Pruszcz 

Gdański. 

  

            

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 

1696, poz. 1815), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2365), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie 

Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1492) oraz Uchwały 

Nr IX/96/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 18 września 2019 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2020 dla miasta Pruszcz Gdański” 

 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert w ramach Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2020 dla miasta Pruszcz Gdański na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego 

dotyczącego organizowania zajęć profilaktycznych mających na celu wzrost poziomu 

umiejętności funkcjonalnych, podnoszenie i podtrzymywanie umiejętności nabytych oraz 

radzenia sobie w trudnych sytuacjach życiowych, w szczególności skierowanych do osób 

nieradzących sobie w życiu oraz z zaburzeniami psychicznymi i funkcji życiowych, w celu 

wyrobienia w sobie nawyku zdrowego stylu życia. 

 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


